２０２４年 ２月２９日

お客様各位

株式会社ホクレン油機サービス

ＪＡでんき 料金の改定による

「電気料金メニュー定義書（低圧）」の改定について

２０２４年３月 1 日より、下記のとおり「電気料金メニュー定義書（低圧）」を改定

し供給条件を変更します。

記

１．対 象

「電気料金メニュー定義書（低圧）」

該当するご契約料金メニュー：従量電灯 A、従量電灯 B、従量電灯 C、低圧電力

２．内 容

 （１）料金の改定について

ポータルサイト「お知らせ」をご参照願います。

ポータルサイト URL： https://cis.e-yuki.com/

３．適用日

 ２０２４年３月１日

※現在ご契約中のお客様は ２０２４年３月分（検針日：２０２４ 年４月１日以降

）から適用されます。

４．改定理由

この度、各一般送配電事業者（北海道は北海道電力ネットワーク(株)）が国に申請

していた新たな託送料金が認可されたことを受け、当社の料金につきましても託送

料金変動分を反映して、料金改定を実施します。

詳細は需要家ポータルサイトにてお知らせいたしますので、ご確認ください。

以 上